
10/02/2023, 11:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1114667&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00001/2023 (SRP)

Às 11:12 horas do dia 10 de fevereiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FABRICIO OTAVIO GABURRO TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 59/2022,
Pregão nº 00001/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Apresentador multimídia
Descrição Complementar: Apresentador Multimídia Distância Mínima: 20 M, Freqüência: 2,4 GHZ, Compatibilidade:
Pc / Notebook, Windows 98 / 2000 / Xp , Fonte Alimentação: 2 Pilhas Aaa , Características Adicionais: Usb E Sem Fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 193,2700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: QUALITY ATACADO LTDA , pelo melhor lance de R$ 149,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2023
16:00:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITY
ATACADO LTDA, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, Melhor lance:

R$ 149,0000

Homologado 10/02/2023
11:12:24

FABRICIO OTAVIO
GABURRO TEIXEIRA

Item: 2
Descrição: Disco compacto - cd,dvd
Descrição Complementar: Disco Compacto - Cd/Dvd Tempo Duração: 120 MIN, Tipo: Gravável / Dvd R ,
Características Adicionais: Printable (Branco) , Capacidade Dvd Rom: 4.7 G
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: ES LICITACOES REGIONAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4000 e a quantidade de 1.500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2023
16:00:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ES LICITACOES
REGIONAIS LTDA, CNPJ/CPF: 44.506.209/0001-05, Melhor lance:

R$ 1,4000

Homologado 10/02/2023
11:12:35

FABRICIO OTAVIO
GABURRO TEIXEIRA

Item: 3
Descrição: Mouse computador
Descrição Complementar: Mouse Computador Tamanho: Padrão , Sensor: Led , Tipo Conector: Usb ,
Conectividade: Com Fio



10/02/2023, 11:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1114667&tipo=t 2/2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 26,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ES LICITACOES REGIONAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,0000 e a quantidade de 20
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2023
16:00:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ES LICITACOES
REGIONAIS LTDA, CNPJ/CPF: 44.506.209/0001-05, Melhor lance:

R$ 10,0000

Homologado 10/02/2023
11:12:45

FABRICIO OTAVIO
GABURRO TEIXEIRA

Item: 4
Descrição: Teclado microcomputador
Descrição Complementar: Teclado Microcomputador Tipo: Padrão , Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 72,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ES LICITACOES REGIONAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 26,0000 e a quantidade de 20
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2023
16:00:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ES LICITACOES
REGIONAIS LTDA, CNPJ/CPF: 44.506.209/0001-05, Melhor lance:

R$ 26,0000

Homologado 10/02/2023
11:13:00

FABRICIO OTAVIO
GABURRO TEIXEIRA

Fim do documento


